
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

УКРАЇНА 

ПОГРЕБИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  

                                                         

                                                            НАКАЗ 

         від  20.10.2025 р.                          м. Погребище                                    № 87 

 

Про організацію та проведення 

атестації педагогічних працівників 

атестаційною комісією відділу освіти 

Погребищенської міської ради 

у 2025-2026 навчальному році 

 

 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 48 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», згідно Положення про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 09.09.2022 №805, зареєстрованим в Міністерстві 

юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985 (із змінами, внесеними 

згідно з наказами Міністерства освіти і науки №1169 від 23.12.2022 та №1277 

від 10.09.2024), Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-

педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України №800 від 21.08.2019 року «Деякі питання підвищення кваліфікації 

педагогічних і науково-педагогічних працівників», зі змінами, внесеними згідно 

з Постановою Кабінету Міністрів України №1133 від 27.12.2019 року, на 

підставі рішення атестаційної комісії відділу освіти (протокол №1 від 17.10. 

2025 року), з метою здійснення всебічного і комплексного оцінювання  

педагогічної діяльності педпрацівників, їх відповідності займаній посаді, 

стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 

компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, 

розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету педагогічної 

праці, забезпечення ефективності освітнього  процесу,  

 

 

НАКАЗУЮ: 



 

1. Атестаційній комісії відділу освіти: 

1.1. Затвердити список  педагогічних працівників, які підлягають черговій 

атестації, додаток 1. 

1.2. Затвердити список керівників закладів, які підлягають черговій 

атестації, додаток 2. 

1.3. Затвердити список  педагогічних працівників на позачергову  

атестацію, додаток 3  

1.4. Затвердити графік та план проведення засідань атестаційної комісії, 

додаток 3. 

1.5. Затвердити план заходів атестації педагогічних працівників  та 

керівників закладів освіти для належного оцінювання професійних 

компетентностей педагогічних працівників з урахуванням їх посадових 

обов’язків і вимог професійних стандартів, додаток 4. 

1.6. Затвердити строки проведення атестації педагогічних працівників, 

додаток 5. 

1.7. Оприлюднити на веб-сайті відділу освіти рішення атестаційної 

комісії щодо атестації педагогічних працівників (список вчителів, керівників 

закладів освіти, які атестуються, строки, план та графік проведення засідань  

атестаційних комісій). 

Протягом 10 днів з дня оприлюднення інформації 

1.8. Затвердити  строки та адресу електронної пошти  для подання 

педагогічними працівниками документів (у разі подання в електронній 

формі), що, на його думку, свідчать про педагогічну майстерність та\або 

професійні досягнення (в паперовому чи електронному варіанті), додаток 6. 

Протягом 10 днів, з дня оприлюднення інформації. 

1.9. Затвердити окремим списком педагогічних працівників, які 

підлягають позачерговій атестації, визначити строки проведення їх атестації 

(за потреби). 

До 20.12. 2025р. 

1.10. Завершити атестацію педагогічних працівників  до 23.04.2026р. 

2. Секретарю атестаційної комісії: 

2.1. Здійснювати реєстрацію документів, поданих до атестаційної комісії. 

2.2. Здійснювати вручення запрошень на засідання атестаційною 

комісією. 

2.3. Оформляти протоколи атестаційної комісії. 

2.4. Оформляти атестаційні листи. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Начальник відділу освіти 

Погребищенської міської ради  Діна КОЗАЧУК 

 
 

 



 

Додаток 1 

Затверджено 

наказ начальника відділу освіти  

Погребищенської міської ради  

від 20.10.2025 р. №87 
 

 

 

Список 

педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації 
 

 

№ 

з/

п 

Прізвище, 

ім’я, по 

батькові 

Заклад 

освіти, який 

закінчив 

педагог 

Фах за 

дипломо

м 

Рік, 

результати 

попередньої 

атестації 

Які 

предмети 

викладає? 

Атестація на 

відповідну 

категорію,  

педагогічне 

звання 

КЗ «Булаївська гімназія Погребищенської міської ради» 

1 Фролова 

Лариса 

Миколаївна 

Вінницький 

державний 

педагогічний 

університет 

імені 

Михайла 

Коцюбинськ

ого, 2003р. 

Учитель 

математи

ки 

2021 рік, 

підтверджен

о 

кваліфікацій

ну категорію 

«спеціаліст 

першої 

категорії» 

алгебра, 

геометрія 

Присвоєння 

кваліфікацій

ної категорії 

«спеціаліст 

вищої 

категорії» 

2 Бедрак 

Ірина 

Вікторівна 

Вінницький 

державний 

педагогічний 

університет 

імені 

Михайла 

Коцюбинськ

ого, 2018р. 

Викладач 

педагогік

и і 

методики 

початков

ої освіти. 

Вчитель 

початков

ої школи. 

Психолог 

2021 рік, 

присвоєно 

кваліфікацій

ної категорії 

«спеціаліст 

другої 

категорії» 

 початкові 

класи 

Присвоєння 

кваліфікацій

ної категорії 

«спеціаліст 

першої 

категорії 

3 Басик  

Ганна  

Володимирі

вна 

Вінницький 

державний 

педагогічний 

університет 

імені 

Михайла 

Коцюбинськ

ого, 2015р. 

Вчитель 

фізичної 

культури 

2021 рік, 

присвоєно 

кваліфікацій

ну категорію 

«спеціаліст 

другої 

категорії» 

фізична 

культура, 

основи 

здоров’я, 

інтегрован

ий курс 

«Здоров’я, 

безпека і 

добробут» 

Присвоєння 

кваліфікацій

ної категорії 

«спеціаліст 

першої 

категорії» 

 



4 Горобець 

Катерина 

Іванівна 

 

 

 

 

 

 

 

Уманський 

державний 

педагогічний 

університет імені 

Павла Тичини, 

2000р.  

Учитель 

біології, 

валеології та 

основ 

здоров’я 

2022 рік, 

присвоєно 

кваліфікаці

йну 

категорію 

«спеціаліст 

першої 

категорії» 

біологія, 

хімія, 

географія,

трудове 

навчання, 

інтегрова

ний курс 

«Пізнаєм

о 

природу» 

Підтверджен

ня раніше 

присвоєної 

кваліфікацій

ної категорії 

«спеціаліст 

першої 

категорії, 

присвоєння 

педагогічно

го звання  

«старший 

вчитель» 

5 Пшеничних 

Анатолій 

Васильович 

Вінницький 

державний 

педагогічний 

інститут, 1992р. 

Учитель 

історії та 

суспільствозн

авства 

2016р, 

присвоєно 

кваліфікаці

йну 

категорію 

«спеціаліст 

першої 

категорії» 

історія 

України; 

всесвітня 

історія; 

правознав

ство. 

Підтверджен

ня раніше 

присвоєної 

кваліфікацій

ної категорії 

«спеціаліст 

першої 

категорії» 

КЗ  «Андрушівська гімназія Погребищенської міської ради 

6 

 

Гончарук 

Лідія 

Миколаївна 

Вінницький пед-

коледж,  2007 р. 

Учитель 

початкових 

класів 

2021р., 

підтвердже

но 

кваліфікаці

йну 

категорію 

«спеціаліст

»,   

вчитель 

трудового 

навчання, 

педагог-

організат

ор 

Присвоєння 

кваліфікацій

ної категорії  

«спеціаліст  

другої 

категорії» 

7 Немудра 

Оксана 

Петрівна 

Вінницький 

державний 

педагогічний 

університет імені 

Михайла 

Коцюбинського, 

2012 р. 

Учитель 

математики, 

фізики та 

астрономії 

2021 р., 

присвоєно 

кваліфікаці

йну 

категорію 

«спеціаліст 

другої 

категорії» 

фізика , 

математи

ка, 

основи 

здоров’я  

Присвоєння 

кваліфікацій

ної категорії 

«спеціаліст  

першої 

категорії» 

8 Штабська 

Ольга 

Вікторівна 

Вінницький 

державний 

педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського, 

2011 р. 

Учитель хімії 

та екології 

2021 р., 

присвоєно 

кваліфікаці

йну 
категорію 

«спеціаліст 

другої 

категорії» 

хімія, 

початкові 

класи 

Присвоєння  

кваліфікацій

ної категорії 

«спеціаліст  
першої 

категорії» 

 КЗ «Бухнівська гімназія Погребищенської міської ради» 

 

9 

 

Гнатюк 

Тетяна 

Степанівна 

Вінницький 

державний 

педагогічний 

інститут, 1988 

 

Учитель рос. 

мови та 

літератури 

 

2021, 

підтвердже

но раніше 

присвоєну 

кваліфікаці

йну 

німецька 

мова, 

етика, 

виховател

ь ГПД 

 

Підтверджен

ня  раніше 

присвоєних 

кваліфікацій

ної категорії 

«спеціаліст  



категорію 

«спеціаліст 

першої 

категорії», 

присвоєно 

педагогічн

е звання 

«старший 

учитель» 

 

першої 

категорії» та 

педагогічног

о звання 

«старший 

учитель» 

 

 

10 

 

Завалецький 

Ігор 

Антонович 

Вінницький 

державний 

педагогічний 

університет, 2009, 

(бакалавр) 

 

Учитель 

трудового 

навчання 

 

2022, 

відповідає 

займаній 

посаді, 

підтвердже

но вищий 

посадовий 

оклад 

 

трудове  

навчання, 

фізична 

культура, 

музичне 

мистецтв

о, 

біологія 

 

Присвоєння 

кваліфікацій

ної категорії 

«спеціаліст  

другої 

категорії» 

(позачергов

о) 

 

 

11 

 

Панасюк 

Лариса 

Іванівна 

Вінницький 

державний 

педагогічний 

інститут, 1997р. 

 

Учитель укр. 

мови та 

літератури, 

заруб. 

літератури 

 

2021, 

відповідає 

займаній 

посаді, 

підтвердже

но раніше 

присвоєну 

кваліфікаці

йну 

категорію 

«спеціаліст 

першої 

категорії» 

 

німецька 

мова 

(2001р.), 

трудове 

навчання 

 

 

Підтверджен

ня раніше 

присвоєної 

кваліфікацій

ної категорії 

«спеціаліст 

першої 

категорії» 

 

 КЗ «Гопчицький дошкільний заклад» Погребищенської міської ради 

12 Хуторянська 

Анелія 

Борисівна 

Вінницьке 

педагогічне 

училище,  1986р. 

Учитель 

початкових 

класів 

2013р. 

встановлен

о 11 

тарифний 

розряд,  

асистент 

виховател

я 

Встановлення  

12 тарифного 

розряду 

КЗ «Погребищенський заклад дошкільної освіти №3» 

13 Плотніченко 

Наталія 

Дмитрівна  

 Вінницький 

державний 

педагогічний 

університет ім.. 

М.Коцюбинськог

о, 2011р. 

Учитель 

біології та 

географії 

2022р.,при

своєно 

кваліфікаці

йну 

категорію  

«спеціаліст 

другої 

категорії» 

виховател

ь  

Присвоєння 

кваліфікаційн

ої категорії 

«спеціаліст 

першої 

категорії» 

(позачергово

) 

КЗ «Новофастівський дошкільний заклад» Погребищенської міської ради 

14 Павлюк 

Олександра 

Іванівна  

Вінницьке 

педагогічне 

училище, 

Вихователь 

 дитячого 

садка 

2020р.,.під

твердженн

о вищий 

виховател

ь 

Присвоєння 

кваліфікаційн

ої категорії 



 

 

 

 

 

 

 

 

 1989р.,  

 

посадовий  

оклад 

«спеціаліст  

другої 

категорії» 

КЗ «Павлівський дошкільний заклад» Погребищенської міської ради 

15 Мельник 

Олена 

Анатоліївна 

Уманський 

державний 

педагогічний 

університет Павла 

Тичини, 2001р. 

Початкова 

освіта 

2023р, 

присвоєно 

кваліфікаці

йну 

категорію 

«спеціаліст  

другої 

категорії» 

виховател

ь 

Присвоєння 

кваліфікаційн

ої категорії 

«спеціаліст 

першої 

категорії» 

(позачергово

) 

КЗ « Спичинецький дошкільний заклад» Погребищенської міської ради 

16 Петренко 

Людмила 

Францівна  

Переяслав-

Хмельницький 

державний 

педагогічний 

інститут, 1998р. 

Учитель 

початкових 

класів  

2022, 

підтвердже

но 

кваліфікаці

йну 

категорію 

«спеціаліст

» 

виховател

ь 

Присвоєння 

кваліфікаційн

ої категорії 

«спеціаліст  

другої 

категорії» 

17 Пономарьов

а Яна 

Вікторівна  

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет, 

2017р. 

Спеціаліст  з 

фінансів, 

банківської 

справи 

Атестуєтьс

я вперше 

виховател

ь  

Присвоєння 

кваліфікаційн

ої категорії 

«спеціаліст 

другої 

категорії» 

КУ «Інклюзивно-ресурсний центр Погребищенської міської ради» 

18 Мітіна 

Валентина 

Андріївна 

Полтавський 

державний 

педагогічний 

університет ім.. 

В.Г. Короленка, 

2003р. 

Вихователь 

дітей 

дошкільного 

віку, 

дефектолог, 

логопед 

2019р. 

присвоєно 

кваліфікаці

йну 

категорію 

«спеціаліст 

вищої 

категорії» 

фахівець 

(консульт

ант) 

інклюзив

но-

ресурсног

о центру 

Відповідність 

займаній 

посаді 

КЗ «Розкопанська гімназія Погребищенської міської ради» 

19 Притула  

Надія 

Іванівна 

Ніжинський  

педагогічний 

інститут, 1992р. 

Учитель 

української 

мови  і 

літератури 

2021р. 

Підтвердже

ні раніше 

присвоєну  

учитель 

українськ

ої мови і 

літератур

и 

Підтверджен

ня раніше 

присвоєної 

кваліфікаційн

ої категорії 

«спеціаліст 

першої 

категорії»  



Додаток 2 

Затверджено 

наказ начальника відділу освіти 

Погребищенської міської ради 

від 20.10.2025р. № 87 

 

 

 

Список 

керівників закладів освіти, які підлягають черговій атестації 

 

№ 

з\п 

 Прізвище, ім'я, 

по батькові  

 

Заклад освіти, який 

закінчив (ла) 

Фах за 

дипломом 

Рік, 

результат

и 

попередн

ьої 

атестації 

Посада  Атестується 

на 

відповідніст

ь займаній 

посаді 

1. Кучер Надія 

Миколаївна 

Вінницький 

навчально-

консультативний 

центр Переяслав-

Хмельницького 

державного 

педагогічного 

університету ім.. 

Григорія 

Сковороди, 2004р. 

«Дошкільн

е 

виховання. 

Соціальна 

педагогіка» 

2021, 

відповіда

є 

займаній 

посаді 

Директор 

ЗДО 

Підтверджен

ня 

відповідност

і займаній 

посаді, 14 

тарифного 

розряду 

2. Плотніченко 

Наталія 

Дмитрівна  

КВНЗ «Вінницька 

академія 

неперервної 

освіти», 2019 

Магістр з 

публічного 

управління 

та 

адміністру

вання 

2021, 

відповіда

є 

займаній 

посаді 

Директор 

ЗДО 

Підтверджен

ня 

відповідност

і займаній 

посаді,15 

тарифного 

розряду 

3. Нагало Тетяна 

Шамседдінівна 

Вінницький 

державний 

педагогічний 

університет імені 

М.Коцюбинського, 

2010 рік випуску, 

спеціаліст. 

Вчитель 

початкових 

класів, 

практични

й психолог. 

Атестуєть

ся вперше 

Директор 

ЗДО 

Відповідніст

ь займаній 

посаді, 

присвоєння 

15 

тарифного 

розряду 

Уманський 

державний 

педагогічний 

університет імені 

П. Тичини, 2023 рік 

випуску, магістр. 

Учитель 

української 

мови і 

літератури, 

зарубіжної 

літератури. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Слівінська 

Галина 

Миколаївна 

Вінницький 

державний 

педагогічний 

інститут,1996 рік 

Учитель 

географії 

2021р, 

відповіда

є 

займаній 

посаді 

Директор 

ЦДЮТ 

Підтверджен

ня 

відповідністі

займаній 

посаді, 15 

тарифного 

розряду 

5. Пилипчук 

Людмила 

Миколаївна 

Вінницький 

обласний інститут 

післядипломної 

освіти педагогічних 

працівників, 2005 

рік 

Практични

й психолог 

2019, 

присвоєн

о 

кваліфіка

ційну 

категорію 

«спеціаліс

т вищої 

категорії» 

Директор 

ІРЦ 

Відповідніст

ь займаній 

посаді, 

присвоєння 

16 

тарифного 

розряду 



Додаток 3 

Затверджено 

наказ начальника відділу освіти 

Погребищенської міської ради 

від 20.10.2025р.  № 87 
 

 

Список педагогічних працівників, які атестуються позачергово 

 
№ 

з\

п 

Прізвище, 

ім’я, по 

батькові 

Заклад 

освіти, який 

закінчив 

педагог 

Фах за 

дипломом 

Рік, 

результати 

попередньої 

атестації 

Які 

предмети 

викладає? 

Атестаці

я на 

кваліфік

аційну 

категорі

ю чи пед. 

звання 

КЗ «Булаївська гімназія» Погребищенської міської ради 

1 Горобець 

Катерина 

Іванівна 

Уманський  

державний 

педагогічний  

університет 

ім.. 

Т.Тичини, 

2000р. 

Учитель 

біології, 

валеології та 

основ 

здоров’я 

2022 рік, 

присвоєно 

кваліфікаційн

у категорію 

«спеціаліст 

першої 

категорії» 

біологія, 

хімія, 

географія, 

трудове 

навчання, 

інтегровани

й курс 

«Пізнаємо 

природу» 

Підтвердж

ення 

раніше 

присвоєної 

кваліфікаці

йної 

категорії 

«спеціаліст 

першої 

категорії, 

присвоєнн

я 

педагогічн

ого звання  

«старший 

вчитель» 

КЗ «Бухнівська гімназія» Погребищенської міської ради 

 

2. 

 

Завалецький 

Ігор 

Антонович 

Вінницький 

державний 

педагогічний 

університет, 

2009, 

(бакалавр) 

 

Учитель 

трудового 

навчання 

 

2022 рік, 

підтверджено 

вищий 

посадовий 

оклад 

 

трудове  

навчання, 

фізична 

культура, 

музичне 

мистецтво, 

біологія 

 

Присвоєнн

я 

кваліфікаці

йної 

категорії 

«спеціаліст   

першої  

категорії» 

(позачерго

во) 

 

3 Кравчук 

Валентина 

Анатоліївна 

Вінницький 

державний 

педагогічний 

університет, 

2018р. 

Учитель 

початкових 

класів 

2021рік, 

відповідно 

раніше 

присвоєній 

кваліфікаційн

ій категорії 

«спеціаліст 

Початкові 

класи, 

фізика, 

інформатика

, 

підприємниц

тво та 

Присвоєнн

я 

кваліфікаці

йної 

категорії 

«спеціаліст  

першої 



другої 

категорії» 

фінансова 

грамотність 

категорії» 

(позачерго

во) 

КЗ «Павлівський дошкільний заклад» Погребищенської міської ради 

4. Мельник 

Олена 

Анатоліївна 

Уманський 

державний 

педагогічний 

університет 

Павла Тичини, 

2001р. 

Початкова 

освіта 

2023р, 

присвоєно 

кваліфікаційн

у категорію 

«спеціаліст  

другої 

категорії» 

вихователь Присвоєнн

я 

кваліфікаці

йної 

категорії 

«спеціаліст 

першої 

категорії» 

(позачерго

во) 

КЗ «Погребищенський заклад дошкільної освіти №3» 
5. Плотніченко 

Наталія 

Дмитрівна  

 Вінницький 

державний 

педагогічний 

університет 

ім.. 

М.Коцюбинсь

кого, 2011р. 

Учитель 

біології та 

географії 

2022р.,присво

єно 

кваліфікаційн

у категорію  

«спеціаліст 

другої 

категорії» 

вихователь  Присвоєнн

я 

кваліфікаці

йної 

категорії 

«спеціаліст 

першої 

категорії» 

(позачерго

во) 

КЗ « Спичинецький заклад дошкільної освіти» 

6. Петренко 

Людмила 

Францівна  

Переяслав-

Хмельницький 

державний 

педагогічний 

інститут, 

1998р. 

Учитель 

початкових 

класів  

2022, 

підтверджено 

кваліфікаційн

у категорію 

«спеціаліст» 

вихователь Присвоєнн

я 

кваліфікаці

йної 

категорії 

«спеціаліст  

першої  

категорії» 

(позачерго

во) 

КЗ «Гопчицький заклад дошкільної освіти» 

7. Бабієнко 

Ольга 

Олексіївна 

Уманський 

державний 

педагогічний 

університет 

ім.. П.Тичини, 

2019р. 

Викладач  

дошкільної 

педагогіки та 

психології 

2023, 

присвоєно 

кваліфікаційн

у категорію 

«спеціаліст 

першої 

категорії» 

вихователь Присвоєнн

я 

кваліфікаці

йної 

категорії  

«спеціаліст 

вищої 

категорії» 

(позачерго

во) 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 4 

Затверджено 

 наказ начальника відділу освіти  

Погребищенської міської ради  

від 20.10.2025р. № 87 
 

  

 

План та графік проведення  

засідань атестаційної комісії 
 

№ 

засі 

дання 

Основні питання Дата 

проведення 

Відповідальні При 

мітка 

1 

 

1. Опрацювання  Положенням про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки  України від 

09.09.2022р. №805, зареєстрованого 

Міністерством юстиції України від 21.12.2022р.  

20.10.2025 р. Секретар 

атестаційної 

комісії 

 

2. Затвердження списків педагогічних 

працівників, які підлягають черговій атестації.  

голова 

атестаційної 

комісії 

3. Розподіл функціональних обов’язків між 

членами атестаційної комісії. 

 

голова 

атестаційної 

комісії 

4.Затвердження графіка роботи атестаційної 

комісії. 

секретар 

атестаційної 

комісії 

 5.  Затвердження заходів по вивченню 

професійної майстерності  педагогічних 

працівників та керівників закладів освіти, що 

атестуються 

 голова 

атестаційної 

комісії 

 

 
6. Про затвердження строків подачі  на 

електронну пошту  педагогічними працівниками 

документів, які  підтверджують його 

педагогічну майстерність або професійні 

досягнення. 

До  

30.10.2025 р. 

 Секретар 

атестаційної 

комісії 

 



2 ( за 

потреб

и) 

Про  розгляд заяв педагогічних працівників на 

позачергову атестацію за ініціативою 

педагогічного працівника та затвердження 

даного списку ( за потреби) 

 20.12.2025 р. Члени 

атестаційної 

комісії 

 

3  Про підсумки проведення атестації 

педагогічних працівників у  2025-2026 

навчальному році: 

23.04.2026 р.  Секретар  

Ознайомлення педагогічних працівників із 

рішенням атестаційної комісії. 

Вручення атестаційних листів голова 

атестаційної 

комісії 

                     

 

 

 

  



Додаток 5 

наказ начальника відділу освіти 

Погребищенської міської ради 

від 20.10.2025р. №87 

 

 

План  заходів 

атестації  керівників закладів освіти щодо оцінювання їхніх 

професійних компетентностей  

 

1. Індивідуальний  плани атестації керівника (з урахуванням 

Професійного стандарту та посадових обов’язків). Документи, які 

підтверджують підвищення кваліфікації ( посвідчення, сертифікати). 

2. Результати професійної діяльності, що відображають ефективність 

управління закладом освіти (матеріали самооцінювання закладу освіти 

за минулі роки, звіти керівника). 

3. Наповнюваність сайту закладу освіти, який містить корисні методичні, 

управлінські та інформаційні матеріали. 

 

 

План  заходів 

атестації  педагогічних працівників закладів освіти щодо оцінювання 

їхніх професійних компетентностей  

 

1. Індивідуальний план атестації педагогічного працівника (з урахуванням 

Професійного стандарту та посадових обов’язків. Документи, які 

підтверджують підвищення кваліфікації  ( посвідчення, сертифікати). 

2. Результати професійної діяльності (відомчі  нагороди, результати 

моніторингів рівня знань та навченості учнів, результати олімпіад, 

конкурсів тощо). 

3. Створення блогу та його наповнюваність ( за бажанням). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 6 

наказ начальника відділу освіти 

Погребищенської міської ради 

від 20.10.2025р. №87 

 

Строки проведення атестації педагогічних працівників 

 

Оцінювання та вивчення професійних компетентностей педагогічних 

працівників та керівників закладів освіти  розпочинається з  дня оприлюднення 

інформації про атестацію педагогічних працівників (з 20.10.2025р. по 

25.04.2026р.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 7 

наказ начальника відділу освіти 

Погребищенської міської ради 

від 20.10.2025р. №87 

 

 

Адреса електронної пошти 

для подання педагогічними працівниками документів до атестаційної 

комісії 

 

Електронна пошта відділу освіти (viddilosvity_pogre@ukr.net), на яку 

педагогічний працівник може подати матеріали, які, на його думку, свідчать 

про педагогічну майстерність та\або професійні досягнення (в паперовому чи 

електронному варіанті). Протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення 

інформації. 

 

 

 

 

mailto:viddilosvity_pogre@ukr.net

